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Opettajat testissä   

 

Koeviikot ovat tätä kirjoittaessani täydessä vauhdissa. Kokeisiin pitäisi jaksaa 

lukea, vai kka muutakin elämää olisi. Toki pääsee helpommalla, jos on 
kuunnellut tunneilla ja tehnyt läksyt, koska silloin jotain tietoa saattaa olla 
mielen perukoilla jo valmiiksi. Mutta mitenkäs sitten suu pannaan, kun kokeessa 

onkin kysymys, johon oikein vastataks een pitäisi suurin piirtein muistaa jonkin 
edellisvuonna käsitellyn kappaleen kuvateksti?  

 
Näin kenkkuja kysymyksiä ei kukaan opettaja (yleensä) tee, mutta joskus liippaa 
läheltä. Pitäähän oppilaidenkin siis välillä saada jotain takaisin ja nähdä, 

millaisi a neroja heidän opettajansa todella ovat. Tästä sai alkunsa mielestäni 
tämän lehden hauskin palsta, Tulikoe.  

 
Tulikokeen idea on varsin yksinkertainen. Arvovaltainen toimitus tehtaili 
kymmenen kysymystä eri kouluaineisiin liittyen. Kysymykset valittiin sil lä 

perusteella, että niitä voitaisiin kysyä myös oikeassa kokeessa ja osaa on hyvin 
saatettu kysyäkin. Lisäksi aina vähintään yksi toimituksen jäsenistä osasi antaa 

oikean vastauksen kysymykseen ð ilman Wikipediaa.  
 
Onnellisiksi kokeentekijöiksi pääsivät L ima ja Juffe. Tästä johtuen 

matematiikkaa tällä kertaa ei nähdä, sillä eihän tästä nyt liian helppoa haluttu 
tehdä.  
 

 Joten hyppääpä Tulikokeeseen ja selvitä, pitääkö todella paikkansa, että 
ihminen unohtaa 90% koulussa oppimastaan! Jos taas opettajien osa amisen 

kyseenalaistaminen ei kiinnosta, lehdestä löytyy paljon muunkinlaista luettavaa. 
Tutustu vaikka Elinan ajatuksiin Putous -sketsisarjasta tai Nooran kynäilemään 
juttuun tutustumispäivästä.  

 
Emilia Likolahti 9A, tämän lehden mega -ahkera päätoimittaja.  

Toisin sanoen, ilman toimitussihteeriämme Nooraa täällä ei pitkälle pötkittäisi.  
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Oppilaskodinhoitaja Anitta Virtanen  

 

Oletko aina halunnut olla Oppilaskodinhoitaja? Jos et, niin mikä olisit 

halunnut olla?  

 No, periaatteessa työ kuin työ, mutta liittyen lapsiin. Joskus olisin halunnut olla 

päiväkoti ð ikäisten kanssa.  

Oletko ollut muualla töissä? Jos olet, niin missä?  

Lumpeennuppu ð päiväkodissa, Anna Tapioon olen tullut vuonna -97.  

Mikä on työssäsi hauskinta/mukavinta?  

Nuoret ovat työssäni muka vin osuus. On kiva, että tulen toimeen heidän 

kanssaan.  

Entä mikä ikävintä?  

On ikävää, jos nuorilla on jotkut asiat, vaikkapa kotiolot, huonosti.  

Mitä olet joutunut opiskelemaan päästäksesi tähän ammattiin?  

Ammatti on peruskoulupohjainen. Olen opiskelemas sa tällä hetkellä  lasten ja 

nuorten erityisohjaajaksi.  

Mitä kaikkia tehtäviä assun työhön kuuluu?  

Oman vastuualueen päivittäiset juoksevat hommat  

Mitä tehtäviä teet mieluiten?  

Kaikki käy, niin iltapäivä ð kuin yövuorotkin.  
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Henkilökunnan haastattelussa teknisen työn 

opettaja Markus Mäntylä  

 

1 Oletko aina halunnut olla teknisen työn opettaja? Jos et, niin mikä olisit 

halunnut olla?  

- En aina. Pienenä halusin palomieheksi ja ennen opiskelujen alkamista 

armeijan käynnin jälkeen halusin lentokon een liikennelentäjäksi.  

2 Oletko ollut muualla töissä? Jos olet, niin missä?  

- Olen ollut Tampereella töissä sijaisena melkein kaikissa yläkouluissa.  

3 Mikä on työssäsi hauskinta/mukavinta?  

- Oppilaat ja se, että saan nähdä jokaisen oman kädentaidon huiman 

kehityksen peruskoulun aikana.  

4 Mitä olet joutunut opiskelemaan päästäksesi tähän ammattiin?  

- Turun yliopistossa opettajakoulutus laitoksessa Ą Teknisen työn opettajan 

koulutuspuolen.  

5 Millä tavalla Anna Tapion Koulu on muuttunut työskentely aikanasi?  

- Uus i päärakennus avattiin remontin jälkeen Ą Muuta muutosta en ole 

havainnut.   
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Ysit yrittää  
 
Hissantunti ja seison liikuntasalin edessä. Tänään ei opiskeltaisikaan yhtään mitään, 
vaan kierreltäisiin itsenäisesti salissa Yritysmessuilla. Tehtäväkseni olen saanut 
kirjoittaa jutun Yritysmessuista, joten kynä ja paperi pääsivät mukaan. 45 minuuttia 

aikaa saada jotakin juttua 
kasaan, helppo homma.  
 
  Heti kun astun sisään, saan 
käteeni Vompatin esitteen. 
Hetken mietin, mikä ihmeen 
Vompatti. Esittelypuheen aika na 
selviää, että kyseinen eläin onkin 
eräänlainen avustuspalvelu. Jos 
pitää kotibileet ja porukat onkin 
tulossa puolen tunnin päästä 
takaisin, soittaa vain Vompattiin 
ja sieltä tulee tyyppejä 

siivoamaan jäljet eikä kukaan huomaa, että mitään juhlia on ollu tkaan. Näin 
sanottiin esittelypuheen aikana ja pyydettiin myös antamaan oma ääni kyseiselle 
firmalle. Yritysmessuilla oli nimittäin käynnissä äänestys parhaasta yrityksestä, kolme 
parasta yritystä palkitaan myöhemmin.  
 
  Seuraavaksi on vuorossa Loading - niminen kauneushoitola. Pöydällä on valtava 
määrä erilaisia tuotteita, kuten hiuslakkoja ja kynsilakkoja, ja jotain syötävääkin. Ja 
aivan oikeasti yrityksen tytöt 
meikkaavat sinut jos haluat, 
kyseessähän on kauneushoitola! 
Hieronta on yhtenä 
mahdollisuutena , mutta kutisevana 
ihmisenä en edes ajattele sitä 
vaihtoehtoa. Saan kuulla, että melko 
moni on tullut meikattavaksi ja sitä 
on kehuttu myös paljon.  
 
  Pikaisella kierroksella salin ympäri 
saan huomata, että 
kauneushoitoloita, musiikkipalveluja ja erityise sti kahviloita on paljon. Uniikkeja 
yrityksiä puolestaan ovat esimerkiksi heijastinyritys HeiJustin, pukimo PamPow ja 
autotuunaamo LokariBox. Suuri osa yrityksistä tarjoaa jotakin leivonnaista tai 


